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PEDRO HERNANDEZ GRULLART 

OFICINA DE COORDINACION PRESINDENCIAL 

PERSONAL FUOS 

SEGUROS RESERVAS SA 

AMERICA BUSINESS MACHINE SRL 

EDEESTE SA 

EDESUR DOMINICANA SA 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELELFONOS 

FL BETANCE £ ASOCIADOS SRL 

RAMIREZ 8 MOJICA EXPRESS 

SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS 

SERVICIOS INTEGRALES CORPORATIVOS 

OBRAS £ CONSTRUCCIONES BOENOT 

CONSTRUCTORA SANTANA FERMIN SRL 

CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANA 

GADOSIGN SRL 

GADOSIGN SRL 

JORAMAC SERVICE SRL 

ARGUET LUNCH EIRL. 

ARGUET LUNCH EIRL 

ARGUET LUNCH EIRL 

SERVICIOS TURISTICOS JL. SRL 

SEGUROS RESERVAS SA 

SERVICIOS GRAFICOS SEGURAS 

SERVICIOS E INATALACIONES TECNICAS 

EMILIO ALFONZO ORTIZ NUÑEZ 

VERONICA ASTACIO MERCEDES MATOS 

ICU SOLUCIONES EMPRESARIAL 

ICU SOLUCIONES EMPRESARIAL 

PHOENIX CALIBRATION SRL. 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SAL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

CENTRO AUTOMPTRIZ REMESA SRL 

JOSE ANTONIO TORRES ROJAS 

CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 

ALL OFFICE SOLUTION SRL 

ROSSMERY ARISLEIDA JIMENEZ. 

VERÓNICA ASTACIO MERCEDES MATOS 

ICU SOLUCIONES EMPRESARIAL 

SUPERMERCADO CARIBE SRL 

SUPERMERCADO CARIBE SRL 

BAROU TECHNOLOGIES SRL 

25 HE o 
SERVICIO DE ALQUILER DEL LOCAL COMERCIAL, OFICINA PROVINCIAL EN NAGUA, MES DE JULIO 2025 

COMPRA DE BOLETOS AEREOS 

PAGO COMPLEMENTARIAS. HORAS EXTRAS JUNIO 2025 

RENOVACION POLIZA DE VEHICULOS DE MOTOR FLOTILLA INSTITUCIONAL VIGENCIA: 28/02/25 AL 28/02/2026 CUOTA 4/6 

COMPRA DE ACCESORIOS PARA CAMARA FOTOGRAFICA Y AURICULARES PARA USO DE ESTA INSTITUCION. 

SERVICIO DE ENERGÍA ELECTRICA DE LAS OFICINAS PROVINCIA Y LA ROMANA, MES DE SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE ENERGÍA ELECTRICA DE LA OFICINA PRINCIPAL Y LAS OFICINAS DE SAN CRISTOBAL Y BARAHONA, AGOSTO 2025 

SERVICIOS TELEFONICOS E INTERNET, MES DE AGOSTO 2025 

COMPRA DE INSUMOS TECNOLOGICOS PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES AREAS DE ESTA INSTITUCIÓN, 

COMPRA DE AURICULARES DE TELEFONO COMPATIBLE Y MICROFONO PARA SER UTILIZADOS EN ESTA INSTITUCION 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL ELEVADOR DE ESTA INSTITUCION CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2025 

SERVICIOS DE AUDITORIA INTERNA 

SERVICIO DE ALQUILER, DEL LOCAL COMERCIAL, DE LA OFICINA PROVINCIAL DE LA ROMANA, SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE INSTALACION DE TECHADO PARA COMEDOR TIPO TERRAZA MULTIUSOS 

RECARGA DE PASO RAPIDO/ PEAJE, PARA VEHICULOS DE LA FLOTILLA OPERACIONAL PROPIEDAD DE ESTA INSTITUCIÓN. 

SELLOS GOMIGRAFOS PRE-TINTADOS 

IMPRESIÓN DE LETRERO DE CLAUSURA 

ADQUISICIÓN DE PUERTA FLOTANTE PARA EL SALON DEL PRIMER NIVEL CON INSTALACIÓN INCLUIDA 

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, ABRIL-2021 

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL. MAYO 2022 

COMPRA DE ALMUERZOS A MILITARES AL SERVICIO INSTITUCIONAL, JUNIO 2022 

SERVICIOS DE TRANSPORTE 

RENOVACION DE POLIZA A VEHICULO DE MOTOR FLOTILLA DE ESTA INSTITUCION VIEGENCIA 28/02/2025 AL 28/02/2026 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ASCENSOR, AL MES DE FEBRERO 2025 

SERVICIOS DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA PROCONSUMIDOR SAN FRANCISCO DE MACORIS, MAYO 

SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS PORTATIL, MES DE MAYO 2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS PORTATIL. MES DE JUNIO 2025 

COMPRA DE CALIBRACION DE TERMOMETROS INFRARRO z 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL ; 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

e nTECCIÓN De 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL h 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL i > Yo e 

SERVICIO DE 'O PREVENTIVO Y CO! ALAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL. 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRETIVO A LAS FLOTILLAS INSTITUCIONAL 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS/FOTOCOPIADORAS 

SERVICIO DE BOTELLONES DE AGUA DE CINCO GALONES CONDUCE Y UN DE FARDOS DE AGUA 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA PROCONSUMIDOR SAN FRANCISCO DE MACORIS, JULNO 2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS PORTATIL, MES DE JULIO 2025 

COMPRA DE PROVISIONES AUMENTICIAS PARA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA 

COMPRA DE PROVISIONES ALIMENTICIAS PARA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA 

CERTIFICADO Y RENOVACIÓN DE SERVIDOR DEDICADO EN NUBE POR 1 AÑO 
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(E4500000000002 
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1 B1500002452 
m 
F- B1500002454 
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B1500002465 

B1500002468 

B1500002472 

B1500002499 

81500002500 

81500002501 

B1500002502 

B1500022467 

B1500002467 

B1500000378 

B1500003202 

B1500002885 

81500000616 

B1500000499 

B1500000969 

E450000000027 

E450000000030 

E450000000014 

01/09/2025 

01/09/2025 

04/09/2025 

04/09/2025 

10/09/2025 

10/09/2025 

10/09/2025 

11/09/2025 

10/09/2025 

10/09/2025 

16/09/2025 

16/09/2025 

16/09/2025 

22/09/2025 

22/09/2025 

10/11/2021 

11/01/2022 

06/05/2022 

10/06/2022 

11/01/2023 

11/01/2023 

11/10/2023 

28/02/2025 

23/05/2025 

18/03/2025 

02/06/2025 

03/07/2025 

04/07/2025 

04/07/2025 

07/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

08/07/2025 

14/07/2025 

22/8/2025 

18/07/2025 

24/07/2025 

25/07/2025 

30/07/2025 

06/08/2025 

06/08/2025 

06/08/2025 

07/08/2025 

22,656.00 

622,939.72 

176,476.70 

263,981.36 

56,519.05 

5,501.86 

289,200.78 

521,964.16 

34,820.53 

50,740.00 

5,310.00 

552,000.00 

29,500.00 

837,377.78 

45,000.00 

27,612.00 

52,864.00 

33,630.00 

8,053.50 

5,782.00 

7,021.00 

38,000.00 

527,962.72 

177,000.00 

5,310.00 

29,500.00 

16,522.36 

66,080.00 

66,080.00 

77,283.65 

62,658.00 

143,842.00 

148,786.20 

67,372.10 

103,506.30 

38,350.00 

38,350.00 

61,242.00 

21,240.00 

100,872.30 

51,979.00 

59,666,66 

272,000.01 

91.666,66 

23,102.00 

16,522.36 

66,080.00 

22,206.38 

17,137.83 

208,800.00 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

30/09/2025 

22,656.00 

622,939.72 

176,476.70 

263,981.36 

56,519.05 

5,501.86 

289,200.78 

521,964.16 

34,820.53 

50,740.00 

5,310.00 

552,000.00 

29,500.00 

837,377.78 

45,000.00 
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27,612.00 

52.864.00 

33,630.00 

8,053.50 

5.782,00 

7,021.00 

38,000.00 

527,962.72 

177,000.00 

5,310.00 

29,500.00 

16,522.36 

66,080.00 

66,080.00 

77,283.65 

62.658,00 

143,842.00 

158,786.20 

67,372.10 

103,506.30 

38,350.00 

38,350.00 

61.242,00 

21,240.00 

100,872.30 

51,979.00 

59,666.66 

272.000.001 

31.666.66 

23.102.00 

16,522.36 

66.080.00 

22,206.38 

17,137.83 

208,800.00 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

COMPLETADA 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE



FUNDACION FIDELINA ADAMES 

CU SOLUCIONES EMPRESARIAL 

OGTIa 

OGTIC 

GTC 

SUPERMERCADO CARIBE SRL 

GALA MEDIA GROUP 

'OPEMECO EIRL 

JUAN CARLOS MEJIA AQUINO 

RESICLA SRL 

NOTICIAS BUSACANDO SOLUCIONES 

OPEMECO EIRL 

SUPERMERCADO CARIBE SRL 

SUPERMERCADO CARIBE SRL 

ALIMENTARY Y LAND JAGB SRL 

CAASD 

AUNTAMIENTOS DEL DISTRITO NACIONAL 

OGTIC 

oGTIc 

oGna 

OGTIC 

oOGTIC 

PEDRO HERNANDEZ GRULLART 

SUPERMERCADO CARIBE SRL 

TURISTRANS TRANSPORTE Y SERVICIOS 

JGD MULTISERIVES 

CENTRO DE TERMINACION E IPMRESIONES 

AUTO WASH JC SRL 

TDP DOMONICANA SRL 

EXPERT CLEANER SQE 

JUAN CARLOS MEJÍA AQUINO 

IMPRESOS CV. SRL. 

NOTICIAS BUSACANDO SOLUCIONES 

PUBLICACIONES AHORA 

EFILTSA EIRL 

MARTINES TORRES TRAVELING 

EDITORA LISTIN DIARIO: 

BDC SERRALLES SRL 

EDITORA HY SAS 

BROTHER RSR SUPPLY OFFICE 

Preparado p FRANKLIYN DARIO FRIAS PUELLO 

Encargado [ COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

JOSE ANTONIO TORRES ROJAS 

FR MULTISERVICIOS SRL 

FR MULTISERVICIOS SRL. 

FR MULTISERVICIOS SRL 

FR MULTISERVICIOS SRL 

APORTE ECONOMICO 

SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS PORTATIL, MES DE AGOSTO 2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA EN ELPUNTO GOB. SANTIAGO, MES DE JUNIO 2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA EN EL PUNTO GOB. SANTIAGO, MES DE JULIO 2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA EN EL PUNTO GOB, SANTIAGO, MES DE AGOSTO 2025 

COMPRA DE PROVISIONES ALIMENTICIAS PARA LA DIRECCION EJECUTIVA 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE INCINERACION Y DECOMISADO DE CILINDROS Y PRODUCTOS DESCARTADOS 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

COMPRA DE PROVISIONES ALIMENTICIAS PARA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA 

COMPRA DE PROVISIONES ALIMENTICIAS PARA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA 

COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA DE CINCO GALONES PARA USO EN LA INSTITUCION 

SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LA SEDE CENTRAL, MES SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURA EN ESTA INSTITUCIÓN, MES DE SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA EN EL PUNTO GOB. SANTIAGO, MES DE AGOSTO 2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA EN EL PUNTO GOB. MEGACETRO, SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA EN EL PUNTO GOB. SAMBIL, SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA EN EL PUNTO GOB-OCCIDENTAL MALL, SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE ALQUILER DE LA OFICINA EN EL PUNTO GOB-SAN CRISTOBAL , SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE ALQUILER OFICINA PROVINCIAL DE NAGUA, MES DE AGOSTO 2025 

COMPRA DE PROVISIONES ALIMENTICIAS PARA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA 

SERVICIOS DE TRANSPORTE 

SERVICIO DE GESTION DE EVENTO EN LA CATEDRAL PRIMADA DE AMERICA, POR MOTIVO DE ANIVERSARIO MISA DE LA INSTITUCION 

ADQUISICION DE LIBROS DE RECLAMACIONES 

SERVICIO DE LAVADO NORMAL DE CAMIONETA Y TRATAMIENTO DE OZONO 

¡COMPRA DE MULTIMETRO FLUKE 117 CON CALIBRACIÓN INCLUIDA 

SERVICIO DE FUMIGACION EN LA INSTITUCION 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA USO DE ESTA ISNTITUCION 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

AQUISICION DE ARMADURA DE METAL 

SERVICIO DE ALMUERZO Y CENA A COLABORADORES DE SERVICIOS GENERALES Y MILITARES DE ESTA INSTITUCION 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE CALIBRACION ACREDITADA 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

COMPRA DE PRODUCTO DE PAPEL Y CARTÓN 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES, MES DE SEPTIEMBRE 2025 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION 

SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION 

SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION 

SERVICIO DE IMPRESIONES DE CARNET PARA EMPLEADOS DE ESTA INSTITUCION 

SERVICIO DE PUBLICIDAD 

SERVICIO DE ROTULACION PARA VEHICULO INSTITUCIONAL 

COMPRA DE PROVISIONES ALIMENTICIAS PARA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA LASER CARIBESRL APA E A 7 a A 
uy (9% 
a o! 

3 = , E: 

Preparado pa sí 

B1500000042 

B1500000975 

B1500004039 

B1500004040 

B1500004041 

450000000001 

B1500000551 

B1500000458 

B1500000055 

B:1500000560 

B1500000967 

B1500000166 

E450000000032 

£450000000147 

B1500000166 

E450000013698 

B1500086732 

B1500004107 

B1500004062 

B1500004072 

B1500004081 

B1500004103 

B1500000029 

E450000000160 

B1500000878 

B1500000135 

450000000008 

81500000075 

E45000000008 

B1500000341 

B1500000057 

B1500000289 

B1500000969 

B1500005306 

B1500000458 

B1500001702 

E450000001370 

F450000000237 

E450000000612 

B1500001386 

B1500000262 

E45000001157 

E45000001220 

E45000001743 

E450000091219 

B1500000383 

B150000097 1 

B1500000972 

B1500000988 

B1500000998 

B1500000188 

B 1500000464 

E450000000034 

08/08/2025 20,000.00 30/09/2025 o 

11/08/2025 99,710.00 30/09/2025 o 

13/08/2025 255,000.00 30/09/2025 o 

13/08/2025 255,000.00 30/09/2025 o 

13/08/2025 255,000.00 30/09/2025 o 

13/08/2025 20,829.83 30/09/2025 o 

18/08/2025 248,000.00 30/09/2025 o 

18/08/2025 62,333.32 30/09/2025 o 

22/08/2025 18,333.33 30/09/2025 o 

02/09/2025 68,770.40 30/09/2025 o 

02/09/2028 35,666.67 30/09/2025 o 

02/09/2025 62,333.33 30/09/2025 o 

03/09/2025 17,156.59 — 30/09/2025 o 

03/09/2025 20,798.27 30/09/2025 o 

11/09/2025 3,550.00 30/09/2025 o 

10/09/2025 4,233.60 30/09/2025 0 

10/09/2025 4,758.00 30/09/2025 o 

10/09/2025 255,000.00 30/09/2025 o 

10/09/2025 110,000.00 30/09/2025 o 

10/09/2025 70,000.00 30/09/2025 o 

10/09/2025 65,000.00 30/09/2025 o 

10/09/2025 150,000.00 30/09/2025 o 

10/09/2025 22,656.00 30/09/2025 o 

12/09/2025 22,12699 30/09/2025 o 

12/09/2025 27,000.00 30/09/2025 lo) 

12/09/2025 85,550.00 30/09/2025 o 

12/09/2025 102,896.00 30/09/2025 o 

16/09/2025 90,919.00 30/09/2025 o 

17/07/2025 29,997.64 30/09/2025 o 

17/09/2025 122,720.00 30/09/2025 o 

19/09/2025 18,33333 30/09/2025 o 

20/08/2025 213,497.30 30/09/2025 o 

20/08/2025 35,666.67 30/09/2025 o 

22/09/2025 8,650.00 30/09/2025 o 

22/09/2025 969280 30/09/2025 o 

22/09/2025 234,702.00 30/09/2025 o 

22/09/2025 6,900.00 30/09/2025 o 

2210912025 35,771.56 30/09/2025 o 

22/09/2025 7:40000 30/09/2025 o 

25/09/2025 192,906.40 30/09/2025 o 

25/08/2025 27,333.33 30/09/2025 o 

25/09/2025 101,783.54 — 30/09/2025 o 

25/09/2025 365,218.05 30/09/2025 o 

25/09/2025 38,254,23 30/09/2025 o 

30/09/2025 18,185.35 — 30/09/2025 o 

30/09/2025 59,666.66 30/09/2025 o 

30/09/2025 946242 30/09/2025 o 

30/09/2025 a 4018.40 30/09/2025 o 

30/09/2025 30/09/2025 o 

30/09/20% AN nea CS 9/09/2025 o 

v9bdos 94,666.67 2d 09/2025 o 

612025 ás A 936.00 0 pas o 
lo] Loss Me 85.74 30, 0 

20,000.00 

99,710.00 

255,000.00 

255,000.00 

255,000.00 

20,829.83 

248,000.00 

62,333.33 

18,333.33 

68,770.40 

35,666.67 

62,333.33 

17,156.59 

20,798.27 

8,550.00 

4,233.60 

4,758.00 

255,000.00 

110,000.00 

70,000.00 

65,000.00 

150,000.00 

22,656.00 

22,126.99 

27,000.00 

85,550.00 

102,896.00 

90,919.00 

29,997.64 

122,720.00 

18,333.33 

213,497.30 

35,666.67 

8,650.00 

9,692.80 

234,702.00 

6,900.00 

35,771.56 

7,400.00 

192,906.40 

27,333.33 

101,783.54 

365,218.05 

38,254.23 

18,185.35 

59,666.66 

9,462.42 

14,018.40 

7,009.10 

12,266.10 

94.666.67 

17,936.00 

16,185.74 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 

PENDIENTE 
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